MTU Valgamaa UTK ja AS GoBus vaheline ATL 1-6/2019/1 kehtivusega 01.09.2019-31.08.2027

Liini nimetus: Hargla - Saru lauatehas - Valga - Sangaste - Otepdi - Tartu

Autobussiliin nr 51

Kehtib alates: 1.01.2020
Liiklus toimub esmaspéevast reedeni (v.a. riiklikud piithad)

KINNITAN:

allkirjastatud digitaalselt
AGU KABRITS

12.12.2019

Kellaaeg Liini pikkus km
Algpunktist Vahemaa |[Peatused
1
6:30 0,0 0,0 Hargla
6:31 1,0 1,0 Hargla kool
6:33 2,9 1,9 Hargla hooldekodu
6:37 50 2,1 Saru Lauatehas
6:39 7,0 2,1 Hargla hooldekodu
6:41 8,9 1,9 Hargla kool
6:42 9,9 1,0 Hargla
6:43 11,4 15 Noude
6:44 11,9 0,4 Taheva tee
6:46 14,1 2,2 Taheva Sanatoorium
6:49 17,5 3,4 Taheva
6:52 20,3 2,7 Laanemetsa kauplus
6:53 21,3 1,1 Laanemetsa
6:55 23,5 2,2 Pligeri
6:58 26,8 3,3 Koikkiila
7:02 30,4 3,6 Lepa
7:05 33,1 2,7 Ruusa
7:08 35,8 2,7 Zuldina
7:10 38,1 2,3 Londi
7:11 39,6 15 Palu
7:12 40,2 0,6 Toogipalu
7:13 41,5 1,2 Laatsi
7:14 42,5 1,0 Andrese
7:19* 441 1,6 Turu park
7:25 44,5 0,4 Valga bussijaam
1:27 45,2 0,7 Foori
7:28 46,1 0,9 Tartu tdnav
7:30 47,3 1,2 Kelli
7:32 50,2 2,9 Paju
7:33 51,6 1,4 Allee
7:35 53,6 1,9 Laane
7:36 54,9 1,3 Sooru
7:38 57,6 2,7 Tolliste
7:40 59,2 1,6 Tsirguliina
7:42 61,3 2,1 Rampe
7:44 63,4 2,1 Laatre
7:45 64,9 15 Antsla teerist
7:46 66,1 1,2 Kuiksilla
747 67,1 0,9 Gailit
7:48 68,5 15 Lossikiila
7:50 71,0 2,5 Lemmiku




7:52 72,2 1,2 Sangaste
7:53 73,8 1,6 Viéna
7:55 75,7 1,8 Restu
7:56 77,2 1,6 Karja
7:58 78,9 1,7 Aanike
8:00 81,2 2,3 Mirdi
8:01 82,8 1,6 Matu
8:03 84,8 2,0 Voki
8:05 85,3 0,5 Sihva
8:06 86,9 1,5 Raasiku
8:07 88,0 1,1 Ristipealse
8:08 88,7 0,8 Annimatsi
8:09 89,9 1,2 Sdjatamme
8:10 90,5 0,5 Piihajirve
8:11 91,0 0,6 Aedlinna
8:15 93,0 2,0 Otepid bussijaam
8:16 93,9 0,9 Alajaam
8:17 94,8 0,9 Majasoo
8:18 96,0 1,2 Kastolatsi
8:19 97,6 15 Raiga
8:20 98,8 1,2 Kintsli
8:24 101,2 2,5 Nouni
8:25 102,2 1,0 Ristimie
8:28 105,3 3,1 Makita
8:32 108,3 3,0 Kodijirve
8:34 110,2 1,9 Pikksaare
8:37 111,4 1,2 Pangodi
8:39 113,3 1,9 Savi korts
8:40 113,6 0,3 Savi

8:41 114,5 0,9 Roika
8:42 116,0 15 Kiisa
8:43 117,6 1,6 Keskkiila
8:45 1195 1,9 Keraamika
8:46 120,6 11 Tatra

8:48 1221 1,6 Lepiku
8:49 123,8 1,6 Uhti
8:50* 125,0 1,3 Reola
8:52* 127,2 2,2 Ulenurme
8:53* 127,8 0,6 EPT

9:10 135,6 7,8 Tartu bussijaam

* - peatus ainult sditjate valjumiseks

Tartusse sisenemisel noudepeatused véiljumiseks Postimaja, Aianduse, Rahu ja Riiamie

Lepingu osapooled:

MTU Valgamaa UTK AS GOBUS

Jaama pst 12, Valga 68204 Ringtee 25, Tartu 50105
Reg nr 80425297 Reg nr 10085032

Telef. 766 6125 Telef. 509 4378

transport@valgamaa.ee andrei.mandla@qo.ee
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